
Frontend Developer - Era │Aarhus

Er du en erfaren frontend developer med øje for detaljerne? I Era skaber vi A-Z løsninger for vores
kunder og sikrer de gode oplevelser, samt udnytter deres fulde potentiale gennem deres online
tilstedeværelse.  
 
 
Rollen 
Som frontend developer hos Era vil du være med til at udvikle skræddersyede webshops med høj
kompleksitet og brugervenlighed. Du vil arbejde tæt sammen med både backend udviklere,
designere og projektledere for at skabe den bedste brugeroplevelse. 
Vores løsninger er skabt med ekspertise og en digital veltalenhed. Vi bygger Nordeuropas førende
e-commerce løsninger – hvilket vi muliggør ved altid at have et skarpt øje på udviklingen i markedet
og de nyeste teknologier. 
 
Om dig: 
•    Du har minimum 2 års erfaring som frontend developer.
•    Du sætter en ære i at skabe kvalitetsløsninger.
•    Du sætter dig ind i kundernes behov og leverer løsninger, der rammer plet.
•    Du er metodist i din egen test og forstår hvordan en kunde bevæger sig på en webshop.
•    Du er nysgerrig på nye teknologier og har lyst til at lære.
•    Du synes det er fedt at tage ansvar og ejerskab.
•    Du er ikke skræmt af at bruge AI værktøjer i dit daglige arbejde.
Vi forventer du har: 
•    Erfaring med PHP, HTML, JavaScript.
•    Erfaring med frameworks som jQuery, Knockout JS og Liquid.
•    Erfaring med CSS-frameworks som less og scss.
•    Har øje for detaljerne - du kan se forskel på 2px og 3px margin. 
•    Erfaring med kundekontakt og vejledning i optimale løsninger i forhold til E-commerce
relaterede løsning.
•    En forståelse for e-handel og kunderejsen igennem en webshop
•    Erfaring i arbejde med AI værktøjer i design- så vel som udviklingsprocessen.
•    Arbejdet med webshop frameworks som WooCommerce, Magento 2 eller Shopify
 
Era – Prisvindende løsninger 
 
I Era skaber vi konceptstærke og prisvindende webshops og websites, som andre ser op til. Skabt
med ekspertise og digital veltalenhed, på et grundlag af et fælles ordforråd og en forståelse for din
forretnings mål og dagligdag. 
Teamet består af 12 kollegaer i Aarhus og 6 i København, som arbejder tæt sammen. Din daglige
gang vil være på vores hovedkontor i Aarhus. 
 
Vi tilbyder: 
•    Et højt fagligt niveau og ambitiøse projekter.
•    Reelle udviklingsmuligheder både fagligt og personligt.
•    Varierende og udfordrende opgaver.
•    Pensionsordning og sundhedsforsikring.
•    En virksomhed med fokus på trivsel, fællesskab og faglig stolthed.
•    En kultur præget af åben sparring, tillid og sammenhold, hvor vi støtter hinanden og tager fælles
ansvar og ejerskab for vores projekter.
 
Lyder jobbet som noget for dig, så tøv ikke med at sende dit CV. Vi holder samtaler løbende og
ansætter hurtigst muligt.  
 
Har du spørgsmål til stillingen? Jimmy Christensen – Head of Operations (jh@era.dk) 
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